第１号様式（第４関係）
倉庫等計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
志木市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　志木市倉庫に関する指導指針第４の規定により下記のとおり提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	　事業の名称

	　事業の場所
	　 志木市

	　用途地域

	　用途

	 事業の予定時期
	　 　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	　階数
	　　　　　　　　　　階
	　高さ
	　　　　　　　　　 ｍ

	　構造
	　　　　　　　　　　造
	　工事種別

	　 申請部分
	　 申請以外の部分
	　　　　 計

	　敷地面積
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　㎡

	　建築面積
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　㎡

	　延べ面積
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　㎡
	　　　　　　　㎡

	　申請者(代理者)
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　(担当者)　　　　電話

	　設計者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　(担当者)　　　　電話

	　施工者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

	　使用者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

[bookmark: _GoBack]※添付図面　位置図・配置図（土地利用計画図）・平面図・立面図(2面以上)